证券代码: 872324 证券简称: 西信信息 主办券商: 申万宏源承销保荐

上海西信信息科技股份有限公司 关于公司债务违约的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、公司债务违约的情况

公司于2023年7月3日与兴业银行股份有限公司上海浦东支行(以下简称"兴业银行")签订了合同编号为"DD6232023058"的《流动资金借款合同》,实际借款金额为人民币500万元,借款期限为2023年8月4日至2024年8月3日。截至本公告披露日,公司因流动资金短缺尚未偿还借款本金500万元。

二、公司债务违约的原因

造成本次债务违约的原因主要有两方面:一方面,公司的应收账款回款慢,流动资金紧缺;另一方面,受到公司实际控制人王超锋先生因涉嫌操纵证券市场罪被执行逮捕造成了不良影响以及公司在交通银行股份有限公司上海杨浦支行、上海农村商业银行股份有限公司张江科技支行和与北京银行股份有限公司上海分行的贷款逾期事项对公司造成了不良影响,影响本笔贷款办理续贷。

三、对公司的影响及应对措施

上述债务违约对公司信用造成负面影响,一方面,公司正在积极加强对应收账款的管理和催收,严控公司成本费用支出;另一方面,公司目前正在积极与兴业银行进行沟通协商,争取尽快与兴业银行达成还款协议,确保公司经营正常开展。如协议不成公司可能面临被银行起诉,资产保全等风险。公司将根据相关事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注并注意投资风险。

上海西信信息科技股份有限公司 董事会 2024年8月5日